РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.10.2009
	№  127

г.Северодвинск  Архангельской области

О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества

на 2010 год
В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в редакции       от 07.05.2009, с изменениями от 18.07.2009) «О приватизации государственного и   муниципального имущества», разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 25.06.2009), Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2010 год.

2. Опубликовать Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2010 год в средствах массовой информации.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству (А.В.Гордиенко).

Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин

Приложение

к решению  Совета депутатов Северодвинска

от 29.10.2009 № 127
Прогнозный план приватизации муниципального имущества

на 2010 год
I. Нежилые помещения:

	№

п/п
	Адрес в
 г. Северодвинске, Архангельской области
	Площадь,

кв.м (*)
	Краткая характеристика
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	проспект Труда, дом 12
	75,0
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного железобетонного панельного дома 1971 года постройки
	2 - 3 квартал

2010 года

	2
	улица Адмирала Нахимова, дом 5
	73,1
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома 1961 года постройки
	2 - 3 квартал

2010 года

	3
	улица Лебедева, дом 15
	121,7
	Помещение расположено

на цокольном этаже 9-ти этажного кирпичного дома 1991 года постройки
	1 - 2 квартал

2010 года

 (*) При проведении работ по технической инвентаризации  может произойти уточнение площади объекта недвижимости.